ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «НОВОРОССИЙСКИЙ ЗЕРНОВОЙ ТЕРМИНАЛ»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по осуществлению закупок

___________________ Шевелев Г.А.

 09 октября 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 93

заседания комиссии по осуществлению закупок

Дата и время заседания:  29.09.2017 г., 15:00

Адрес проведения заседания: 353901, г. Новороссийск, ул. Портовая, 14А

Зам. председателя комиссии

по осуществлению закупок:

Главный инженер –

директор Дирекции главного инженера

Борисенко А.Г.

СВКиУР ПАО «НМТП»: Начальник отдела технического контроля

Черкашин В.Ю.

Члены комиссии по

осуществлению закупок:

Заместитель генерального директора –

финансовый директор

Звенигородская М.Н

 Главный бухгалтер

Заместитель генерального директора –

коммерческий директор

Горлова Е.Г.

Крон Р.А.

 Начальник отдела правового и

корпоративного обеспечения

Матвиенко О.А.

 Начальник отдела собственной

безопасности

Рачко  А.А.

 Главный механик Зуев Е.А.

 Начальник управления по строительству  Быковский Д.Г.

Секретарь комиссии

по осуществлению закупок:

   Зам. главного инженера по снабжению

Рубайло А.И.

Приглашенные: Начальник ОКС Жиленков А.К.

Протокол от 29.09.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок  ООО «НЗТ», №93

 2

ВОПРОС, подлежащий обсуждению:

            Вскрытие заявок, представленных для участия в открытом запросе предложений в элек-

тронной форме на Выполнение работ по текущему ремонту зданий и сооружений ООО «НЗТ».

Докладчик:   Рубайло А.И.

РЕШИЛИ:

1. 21.09.2017 г. на сайтах www.b2b-center.ru. и www.nzt.ru была размещена информация о

проведении открытого запроса предложений на Выполнение работ по текущему ремонту зда-

ний и сооружений ООО «НЗТ».

Начальная (максимальная) цена договора: – 4 702 304,72 руб. с НДС / 3 985 004,00 – без НДС.

          Вскрытие заявок на участие в закупке состоялось 29 сентября 2017 г. в 15:00 по Москов-

скому времени на Электронной торговой площадке АО «Центр развития экономики», адрес:

http://www.b2b-center.ru. На участие в закупке на Выполнение работ по текущему ремонту зда-

ний и сооружений ООО «НЗТ» не было получено ни одной заявки.

2. В связи с тем, что на участие в закупке на Выполнение работ по текущему ремонту зда-

ний и сооружений ООО «НЗТ» не было получено ни одной заявки, комиссией по

осуществлению закупок, на основании п. 53.1.1 Единого стандарта закупок (Положение о за-

купке) публичного акционерного общества «Новороссийский морской торговый порт», дочер-

них и зависимых обществ публичного акционерного общества «Новороссийский морской тор-

говый порт», принято единогласное решение о признании закупки несостоявшейся.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Приложение:

Материалы повестки заседания комиссии по осуществлению закупок № 93 на 1 л.

Зам. председателя комиссии

по осуществлению закупок:

А.Г.Борисенко

http://www.b2b-center.ru/
http://www.nzt.ru/
http://www.b2b-center.ru/

Протокол от 29.09.2017 г. заседания комиссии по осуществлению закупок  ООО «НЗТ», №93

 3

Начальник отдела технического контроля

СВКиУР ПАО «НМТП»

В.Ю. Черкашин

Члены комиссии

по осуществлению закупок: М.Н. Звенигородская

Е.Г. Горлова

Р.А. Крон

О.А. Матвиенко

А.А. Рачко

Е.А. Зуев

Д.Г. Быковский

Секретарь комиссии

по осуществлению закупок:                                                    А.И. Рубайло